
                                                                 PATVIRTINTA 
                                                                 Kauno rajono švietimo centro 

direktoriaus 2024 m. kovo 25 d. 

įsakymu Nr. T1-77 

 
KAUNO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO  

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA ELEKTRONINIU BŪDU, PASIRENKANT 

ATITINKAMO RENGINIO REGISTRACIJOS NUORODĄ 

Veiklos planas skelbiamas internete (https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/) 

Informacija pasiteiravimui: tel. (8-37) 33 25 29 arba el. paštu info@centras.krs.lt 

 

Kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

·         Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 
·         Skaitmeninių kompetencijų tobulinimas 

·         Lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas 

·         Mokyklos bendruomenė telkimas įgyvendinant įtraukties principą švietime 
 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

KURSAI 

Renginio pavadinimas Data ir vieta Atsakingas 

Darbo priešmokyklinėje grupėje kursai (40 val.) 

asmenims, baigusiems ikimokyklinio ir (ar) 

pradinio ugdymo mokytojų rengimo programą, 

pagal kvalifikacijos kėlimo programą „Šiuolaikinio 

priešmokyklinio ugdymo gairės”.  

Lektorė: Regina Beinorienė, Kauno lopšelio-darželio 

„Vaikystė” direktorė 
Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę.  

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/fYYf4D7yTC54Xsnx6 

Virtuali aplinka R. Sasnauskienė 

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 
psichologijos kursai (60 val.) 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/iZAQju2h2LnBdHqx6  

Balandžio 4-18 d.  
Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė 

Kursai Kauno rajono mokyklų informatikos 

mokytojams „Python programavimo pagrindai“ 

Grupė surinkta 

Lektorius - dr. Tomas Blažauskas, KTU 

Balandžio 

8,15,22,29 d.  

18 val. 

Virtuali aplinka 

D. Klimantavičienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

metodikos kursai. Fizinis ugdymas. Programa skirta 

fizinio ugdymo mokytojams, ketinantiems mokyti 
pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo 

programą. 

Lektorė: Audronė Vizbarienė 

Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę.  
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/yrrvyv6tMorf7Fue7  

Virtuali aplinka R. Sasnauskienė 

https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://forms.gle/fYYf4D7yTC54Xsnx6
https://forms.gle/iZAQju2h2LnBdHqx6
https://forms.gle/yrrvyv6tMorf7Fue7


2 

 

SEMINARAI 

Seminaras Kauno r. Užliedžių mokyklos-

daugiafunkcio centro mokytojams „Perdegimas ir jo 

prevencija“ pagal kvalifikacijos tobulinimo programą  

„Mokytojo psichinės sveikatos gerinimas. Efektyvių 
streso įveikų galimybės“ 

Lektorė - Nida Gruodienė, psichologė 

Balandžio 3 d. 
10 val. 

Užliedžių mokykla-

daugiafunkcis centras 

E. Žaromskienė 
 

Seminaras anglų kalbos mokytojams „Report writing 

on Data Analysis and Interpretation/Duomenų 
komentavimas ir jų aprašymas” pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas mokyklose”  
Lektorė - Lina Fedorčenkienė, Vilniaus universiteto 

Kauno fakulteto Kalbų, literatūros ir vertimo studijų 

instituto lektorė 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/gJeokXriu8Kpp9Gv7 

Balandžio 4 d.  

10 val. 
Kauno r. švietimo centras 

Ž. Kemeklienė 

Seminaras Kauno r. Vilkijos gimnazijos mokytojams  

„Vertinimo kriterijai pamokoje” pagal kvalifikacijos 
tobulinimo programą „Mokytojo iššūkis: kiekvieno 

vaiko sėkmė pamokoje. Ar tai įmanoma?” 

Lektorė - Renata Liagienė, Kauno r. Babtų gimnazijos 

direktorė 

Balandžio 4 d. 

10 val. 
Vilkijos gimnazija 

E. Žaromskienė 
 

NEMOKAMI mokymai Kauno rajono bendrojo 

ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojams ugdymui 

pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Vadybos 
principų taikymas mokykloje”. Mokymai 

organizuojami įgyvendinant TŪM programą. 

Lektorė: Danguolė Kraskauskienė 

Grupė surinkta. 
 

Balandžio 9 d. 

10-16 val. 

Švietimo centras 
 

Balandžio 12 d.  

9-13.30 val. 

virtuali aplinka 
 

Balandžio 18 d. 

10-16 val. 
Švietimo centras 

L. Ruzgienė 

Seminaras Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos 

mokytojams ,,Šiuolaikinės pamokos kokybės 

aktualijos atnaujinto ugdymo turinio kontekste” pagal 
kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Šiuolaikinės 

ugdomosios veiklos kokybė: aktualūs klausimai ir 

veiksmingi sprendimai” 
Lektorė - Olivija Saranienė, mokyklų veiklos išorinio 

vertinimo ekspertė 

 

Balandžio 5 d. 

9 val. 

Zapyškio pagrindinė 
mokykla 

V. Stipinienė 

Praktikumas „Smurto prevencija“ pagal nacionalinę  
kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Gyvenimo 

įgūdžių mokomojo dalyko įgyvendinimas 

pagrindiniame ugdyme” 
Dalyvauja tik registruoti dalyviai.  

Balandžio 5 d. 
10 val. 

Švietimo centras 

 S. Katiševskaja 

Seminaras visų dalykų mokytojams ,,Kompetencijų 

įsivertinimas” pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą  ,,Atnaujintas ugdymo turinys ir 
kompetencijomis grįstas ugdymas” 

Grupė surinkta. 

Lektorė -  dr. Ingrida Mereckaitė-Kušleikė 

Balandžio 10 d. 

13 val. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

https://forms.gle/gJeokXriu8Kpp9Gv7


3 

 

Seminaras ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

švietimo įstaigų vadovams „Šiuolaikiškas ir 

inovatyvus bendravimas su vaikais ir  tėvais“ pagal 

kvalifikacijos kėlimo programą „Emociškai saugios ir 

akademiškai inovatyvios mokymo(si) ir ugdymo(si) 
aplinkos kūrimas“ 

Lektorė: Jolanta Karvelienė 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/bYNcLBXVC3ZkJNGo9  

Balandžio 17 d. 
10 val.  

Švietimo centras 

 

 

R. Sasnauskienė 

Seminaras visų dalykų mokytojams „Dirbtinis 

intelektas švietimo įstaigose. Teisinės rizikos ir 

galimybės” pagal kvalifikacijos tobulinimo programą 
„Tinkamas švietimo įstaigos išteklių valdymas. 

Teisininko patarimai” 

Lektorė - Indrė Kuizinienė, teisininkė, duomenų 
apsaugos pareigūnė 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/jonHyhY7mMdYsoRC8  

Balandžio 18 d. 

Seminaras 

atšauktas 

E. Žaromskienė 

 

„Tūkstantmečio mokyklų I“ projekte dalyvaujančių 
Kauno rajono mokyklų vadovų ir mokytojų komandų 

stažuotė Latvijos Rygos lietuvių vidurinėje mokykloje  

Grupė surinkta. 

Balandžio 17-19 d. 
Rygos lietuvių vidurinė 

mokykla 

D. Klimantavičienė 

Seminaras Kauno r. bendrojo ugdymo mokyklų 

pedagogų komandoms ,,Saugi mokykla” pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Ugdymo 

bendruomenės, partnerystės ir motyvacijos iššūkiai” 
Lektorius - Darius Joneikis, MB ,,Dariaus projektai” 

direktorius 

Grupė surinkta. 

Balandžio 23 d. 
10 val.  

Švietimo centras 

V. Stipinienė 

Seminaras Neveronių gimnazijos mokytojams 

„Mokinių motyvacija mokytis: iššūkiai ir sprendimai” 

pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Mokinio 

raidos ypatumai socialiniu-psichologiniu aspektu” 
Lektorius - Evaldas Karmaza 

Balandžio 30 d. 
Neveronių gimnazija 

A. Čibirienė 

Edukacinė programa ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo, dailės ir technologijų 

mokytojams „Unikalūs tekstilės objektai. Rišimo 
technika“ 

Lektorė - Neringa Šiupinskienė, Kauno kolegijos menų 

ir ugdymo fakulteto lektorė 
Nuoroda registracijai:  
https://forms.gle/T9pjpH2kNrwNCyzr6  

Data ir vieta derinama V. Stipinienė 

E. Žaromskienė 

METODINĖ VEIKLA 

„Piligriminė kelionė tikybos mokytojams į Sokulkos 
miestą Lenkijoje“ 

Organizatorius – Vilkaviškio vyskupijos Aleksoto 

dekanatas 

Grupė surinkta. 

Balandžio 3 d. R. Sasnauskienė 

Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro 

vainikėlis“ Sūduvos regiono turas 

Balandžio 4 d.  

Marijampolės kultūros 

centras 

Išvykimas 10.30 val. 
 nuo PC „Mega” 

E. Žaromskienė 

https://forms.gle/bYNcLBXVC3ZkJNGo9
https://forms.gle/jonHyhY7mMdYsoRC8
https://forms.gle/T9pjpH2kNrwNCyzr6


4 

 

Kauno r. fizinio ugdymo mokytojų  metodinė išvyka į 

Šalčininkų rajoną 

Balandžio 4 d.  

Šalčininkų rajonas 
Išvykimas 8.00 val. 

 nuo PC „Mega“ 

S. Katiševskaja 

Respublikinis 9-12 klasių (I-IV gimnazijos klasių) 
mokinių integruoto anglų kalbos ir IT reklamos kūrimo 

konkursas „(ne)REKLAMA: Aplankyk Lietuvą 2024“  

Nuoroda registracijai: https://bit.ly/neReklama2004  
Registracija ir konkursinio darbo įkėlimas  vyks iki 

2024 m. gegužės 1 d. 24:00 valandos 

Balandžio 8 d. –  
gegužės 14 d.  

Virtuali aplinka 

Ž. Kemeklienė 

Kauno r. istorijos mokytojų metodinis susirinkimas 

,,Istorijos mokymo 11-ose klasėse pagal atnaujintas 
programas aktualijos“  

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/nGPR5SBAXrpVmxfMA  

Balandžio 8 d.  

14 val. 
Švietimo centras 

V. Stipinienė 

NEMOKAMAS edukacinis užsiėmimas ir parodos 
,,Ornek ornamentai“ pristatymas  

Lektorė - Elvira Drozdova, Krymo totorių menininkė, 

Eupatorijos miesto (Krymas, Ukraina) tautodailininkų 
gildijos narė, profesionali siuvinėtoja, siuvinėjanti 

įvairiomis technikomis, ypatingą dėmesį skirianti 

tradicinei Krymo totorių siuvinėjimo auksu technikai 

su ornek ornamentais 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/1gLKM4WGxj28UQS77 

Balandžio 9 d. 
15 val. 

Švietimo centras 

E. Žaromskienė 

Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Balandžio 9 d.  

15.30 val. 
Virtuali aplinka 

A. Čibirienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5-6 klasių 

mokinių popietė „Mokomės etikos lengvai“ 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/oFKwzx2qKz2trqex7  

Registracija vyksta iki balandžio 5 d.  

Balandžio 10 d.  

9 val. 

Babtų gimnazija 

A. Čibirienė 

Kauno r. pradinio ugdymo mokytojų profesiniai 

dialogai ,,Aktyvieji mokymo(si) metodai“ 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/Mcagj4ZdADXrUL3v7  

Balandžio 10 d. 

15 val. 
Švietimo centras 

V. Stipinienė 

Kauno rajono 10–12 klasių mokinių matematikos 

komandinio uždavinių sprendimo konkursas 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/mXdkvH651Ffc2gP99 

 

Balandžio 10 d. 

10 val.  
Matematikos ir gamtos 

mokslų fakultetas  

Studentų g. 50, Kaunas 

D. Klimantavičienė 

Kauno r. 4 klasių mokinių pasaulio pažinimo 

olimpiada  

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/JVnLXb6wtke7wv4J8 

Balandžio 11 d. 

12 val. 

Kauno r. Domeikavos 

gimnazija 

V. Stipinienė 

Respublikinis forumas-diskusija „Lyderystės raiška 

švietimo organizacijose demokratinio ugdymo 

kontekste“ 

 
 

Balandžio 11 d.  

10.00 val.,  

Nacionalinės švietimo 

agentūros 
(NŠA) didžiojoje salėje 

(K. Kalinausko g.7, 

Vilnius) 

E. Žaromskienė 

https://bit.ly/neReklama2004
https://forms.gle/nGPR5SBAXrpVmxfMA
https://forms.gle/1gLKM4WGxj28UQS77
https://forms.gle/oFKwzx2qKz2trqex7
https://forms.gle/Mcagj4ZdADXrUL3v7
https://forms.gle/mXdkvH651Ffc2gP99
https://forms.gle/JVnLXb6wtke7wv4J8


5 

 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų lietuvių k. 

mokytojų pasitarimas  „Į pagalbą mokytojams, 
rengiantiems mokinius valstybiniam brandos 

egzaminui“. Konsultuoja VBE vertintojai 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/8Zg3SXipdCc6nmaz8  

Balandžio 15 d.  

15.30 val. 
Virtuali aplinka 

A. Čibirienė 

4-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada (7-8 kl.) 

„Europa - mūsų žemynas“ 

Balandžio 16 d.  

(atrankinis turas) 

Balandžio 18 d. 
(finalinis turas) 

Virtuali aplinka 

Ž. Kemeklienė 

Protmūšis „Sveikas aš - misija (ne)įmanoma“ Kauno 

rajono bendrojo ugdymo mokyklų 6-7 klasių 
mokiniams 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/qaJMnTXguF64HWs5A 

Balandžio 17 d.  

10 val. 
Garliavos A. Mitkaus 

pagrindinė mokykla 

(Vytauto g. 4, Garliava) 

A. Čibirienė 

Kauno rajono mokyklų bibliotekininkų metodinė diena 
- „LiteraTuras: kelionė po modernizuotą Ąžuolyno 

biblioteką“ 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/vBM6Xzfib6f8tSUB9  

Balandžio 17 d.  
14 val.  

 Ąžuolyno biblioteka 

Radastų g. 2, Kaunas 

D. Klimantavičienė 

Kauno rajono ir Kauno miesto ilgalaikio projekto 

,,Atidaus skaitymo įgūdžių lavinimo pradiniame 

ugdyme dirbtuvės, taikant IKT“ 1-4 klasių mokinių 
skaitymo konkursas ,,Gera turėti draugą“ 

 Balandžio 16 d. 13.00 val.  

Balandžio 18 d. 13.00 val.  

 Kauno r. savivaldybės 
viešoji biblioteka 

V. Stipinienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių 

mokinių  lietuvių kalbos olimpiada, skirta Jono Biliūno 

145-osioms gimimo metinėms pažymėti 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/RRzMzfTn542KGiiq6  

Registracija vyksta iki balandžio 12 d. 

Balandžio 18 d. 

9.30 val. 

VDU žemės ūkio 
akademija 

centriniai rūmai 

(Studentų g. 11, 

Akademija) 

A. Čibirienė 

Kauno rajono švietimo pagalbos specialistų metodinė 

diena ,,Idėjų mugė“. Tarptautinio Erasmus+ projekto 

,,Įtraukusis ugdymas ir tėvų baimės“ Italijos ir Kipro 

patirtys 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/ANbXvfEaVU6ecMUWA  

Data ir laikas derinama 

Kauno r. Raudondvario 

dvaro menų inkubatorius 

 

V. Stipinienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 8-10 klasių 
mokinių „Eruditų turnyras“ 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/2cGoyUq9RattSiYG6  

Registracija iki balandžio 12 d. 

Balandžio 19 d.  
10.00 val. 

Kulautuvos pagrindinė 

mokykla 

A. Čibirienė 

Integruota lietuvių kalbos - tikybos pamoka tema 

„Dorybės - teisingo gyvenimo pagrindas“. Pamoką IV 

kl. veda lietuvių kalbos mokytoja ekspertė R. Raižienė 

ir tikybos mokytoja ekspertė R. Markevičienė 
Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/2dbRAgzmo3vDMr1b9  

Registracija iki balandžio 22 d. 

Balandžio 23 d.  

10.50 val.   

Vytauto Didžiojo 

Universiteto Ugnės 
Karvelis gimnazijoje  

(416 kab.)  

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasės 
mokinių, lankančių rusų k. pamokas, dailyraščio 

konkursas (rusų k.) 

Balandžio 24 d. 
10.00  

Domeikavos gimnazija 

A. Čibirienė 

https://forms.gle/8Zg3SXipdCc6nmaz8
https://forms.gle/qaJMnTXguF64HWs5A
https://forms.gle/vBM6Xzfib6f8tSUB9
https://forms.gle/RRzMzfTn542KGiiq6
https://forms.gle/ANbXvfEaVU6ecMUWA
https://forms.gle/2cGoyUq9RattSiYG6
https://forms.gle/2dbRAgzmo3vDMr1b9


6 

 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/DFeYvKNn8twdgkbT8  
Registracija iki balandžio 17 d. 

Paskaita-praktikumas Kauno r. ugdymo įstaigų 

psichologams ,,Atjautos sau svarba  ir praktika” 

Lektorė - Jurgita Vainauskienė, atjautos ir mindfulness 
mokytoja, Klaipėdos PPT 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/j2JnXb6aQQ9vQ4Gj6  

Balandžio 24 d. 

10 val. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 
NAUJAS 

Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų metodinis 
susirinkimas ,,Sudėtingų psichologo darbo atvejų 

aptarimas/intervizija” 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/hXvvZ636HT2cDQX67  

Balandžio 24 d. 
12 val. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 
NAUJAS 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo, meninio 

ugdymo mokytojų metodinių būrelių narių ir 

ikimokyklinių įstaigų direktorių pavaduotojų ugdymui 
metodinis ugdomosios veiklos tobulinimo pasitarimas 

,,Kokia ugdomoji vertė vaikui?“ 

Balandžio 24 d. 

13 val. 

Švietimo centras 

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono matematikos mokytojų profesiniai 

dialogai: „Geroji patirtis dirbant platformoje 
www.elicejus.lt“ 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/FAJ7HBw4zRJLUsuY6  

Balandžio 24  d. 

15.30  val.  
Virtuali aplinka  

D. Klimantavičienė 

Kauno rajono 5-6 klasių mokinių viktorina „Muzikinė 
pavasario puokštė“  

Registracija: kaunorajonomuzika@gmail.com  

Registracija vyksta iki balandžio 20 d.  

Balandžio 24 d. 
10 val. 

Virtuali aplinka  

Ž. Kemeklienė 

Kauno rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų projektas-kūrybinės dirbtuvės „Kuriu 

gamtoje“ 

Balandžio 25 d. 
10 val. 

Kulautuvos pagrindinė 

mokykla Batniavos skyrius 

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono fizinio ugdymo mokytojų metodinio 
būrelio pasitarimas 

Data derinama  
Virtuali aplinka 

S. Katiševskaja 

Kauno rajono dailės mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Balandžio 25 d.  

15.30 val.  

Virtuali aplinka 

S. Katiševskaja 

Respublikinės bendrojo ugdymo įstaigų vaikų piešinių 

ir erdvinių kompozicijų virtualios parodos - konkursas 

„Tautodailės verpetuose. Tautinė juosta“ 

Balandžio -gegužės mėn. V. Stipinienė 
S. Katiševskaja 

Kauno r. 4 kl. mokinių diktanto konkursas 

,,Raštingiausias ketvirtokas“ 

Nuoroda registracijai: 

https://forms.gle/tDyTtQL8itmgyQQr5  

Balandžio 30 d. 
11 val. 

Užliedžių mokykla- 

daugiafunkcis centras 

V. Stipinienė 

Kauno r. ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų muzikinė, meninė šventė  ,,Nors esi maža, bet esi 

didi“ 

 Registracija  iki gegužės 2 d. el. paštu 

ugdymas@ldsmalsutis.lt  

Gegužės 24 d. 10 val. 
Noreikiškių l/d 

„Smalsutis“ 

R. Sasnauskienė 

Kauno r. pradinių klasių mokinių meninio skaitymo 

konkurso – šventės „Mane augina žodžiai 2024“ 
mokyklos etapas 

Iki balandžio 30 d. 

Kauno rajono mokyklose 

V. Stipinienė 

https://forms.gle/DFeYvKNn8twdgkbT8
https://forms.gle/j2JnXb6aQQ9vQ4Gj6
https://forms.gle/hXvvZ636HT2cDQX67
https://forms.gle/FAJ7HBw4zRJLUsuY6
mailto:kaunorajonomuzika@gmail.com
https://forms.gle/tDyTtQL8itmgyQQr5
mailto:ugdymas@ldsmalsutis.lt


7 

 

Kauno r. pradinių klasių mokinių kompiuterinių 

piešinių konkursas „Pavasario spalvos“ mokyklos 
etapas 

Iki balandžio 30 d. 

Kauno rajono mokyklose 

V. Stipinienė 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO KOORDINAVIMAS 

Pasitarimas su Taurakiemio seniūnijoje gyvenančiais 
Ukrainos piliečiais dėl Lietuvių kalbos kursų 

organizavimo  

Balandžio 11 d. 
17.30 val. 

S. Katiševskaja 
L. Ruzgienė 

Lietuvių kalbos A1  lygio kursų organizavimas 

Ežerėlio seniūnijoje gyvenantiems Ukrainos piliečiams  
Lektorė – Olena Čiginskienė 

Visą mėnesį 

Ežerėlio pagrindinė 
mokykla 

nuo 18 val.  

S. Katiševskaja 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosi programų konkurso paraiškų vertinimas 

Kauno r. Kultūros, 
švietimo ir sporto skyrius 

Data derinama 

S. Katiševskaja 

Paroda „Ornek ornamentai“ 

Autorė – Elvira Drozdova, Krymo totorių menininkė, 
Eupatorijos miesto (Krymas, Ukraina) tautodailininkų 

gildijos narė, profesionali siuvinėtoja 

Balandžio mėn. 

Švietimo centras 

E. Žaromskienė 

TAU RENGINIAI 

Paskaitos ir praktiniai  užsiėmimai fakultetuose pagal 
tvarkaraštį 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 

„OHO“ kryžiažodžių sprendimo turnyras 

 

Balandžio 10 d.  

13 val. 

VDU Žemės ūkio 
akademija 

Centriniai rūmai, Studentų 

g. 11, Akademija 

E. Žaromskienė 

TAU valdybos pasitarimas Balandžio 22 d. 

15 val. 

Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė 

Spektaklis „Kai mes būsim jauni“ 
 

Balandžio 30 d.  
18 val. 

Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 

E. Žaromskienė 

PROJEKTAI 

Tarptautinio ERASMUS+ programos projekto 

„DigFinLit” partnerių susitikimas 

Balandžio 3 d.  

11 val. 

Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė 

Ž. Kemeklienė 

L. Ruzgienė 

Tarptautinio ERASMUS+ programos projekto 
„HyLearn” partnerių susitikimas 

Balandžio 5 d.  
16 val. 

Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė 
L. Ruzgienė 

Tarptautinio ERASMUS+ programos projekto 

„HyLearn” intelektinių produktų rengimas 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 

L. Ruzgienė 

Tarptautinio ERASMUS+ programos projekto 
„DigFinLit”intelektinių produktų rengimas 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 
L. Ruzgienė 

Stažuotė Slovėnijos trečiojo amžiaus universitete 

įgyvendinant Erasmus+ mobilumo projektą 

Balandžio 21-25 d. L. Ruzgienė 

E. Žaromskienė 

Pasirengimas tarptautinio ERASMUS+ projekto 
MEDUS baigiamajai konferencijai 

Visą mėnesį L. Ruzgienė 
E. Žaromskienė 

Tarptautinis ERASMUS+ programos projekto 

„Up2DigiSchool” partnerių susitikimas 

Balandžio 16-17 d.  

La Sapienza universitetas 

Romoje 

Ž. Kemeklienė 

 

KITA VEIKLA 

Jaunojo pedagogo klubo užsiėmimų diena VDU Balandžio 5 d. L. Ruzgienė 



8 

 

 

 

 

Švietimo akademijoje Vilniuje R. Sasnauskienė 

Paskaita Kauno r. ugdymo įstaigų mokinių tėvams 
,,Autistiškų vaikų ugdymo ypatumai“ (II dalis) 

Lektorė - dr. Asta Lapėnienė, VDU 

Nuoroda registracijai:  
https://forms.gle/YzoaUHvLGXhkuo3V6  

Balandžio 11 d. 
18 val. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

https://forms.gle/YzoaUHvLGXhkuo3V6

